[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЧЁЛМУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIII сессия  II созыва

РЕШЕНИЕ

от _22 июня_ 2012 года  № 88.
д.Чёлмужи

Об отмене Решения Совета Чёлмужского

сельского поселения от 09 апреля 2008 г.

№ 96 «Об утверждении исчисления стажа

муниципальной службы и зачета в него

иных периодов трудовой деятельности»

На основании Протеста Прокурора Медвежьегорского района для приведения в соответствии с нормами действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 24 июля 2007 года № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Совет Чёлмужского сельского поселения, –
                                                              РЕШИЛ:
1. Решение Совета Чёлмужского сельского поселения от 09 апреля 2008 г. № 96 «Об утверждении исчисления стажа муниципальной службы и зачета в него иных периодов трудовой деятельности» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава Чёлмужского сельского поселения

С.А.Данильев